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Kirjaamo

Lähettäjä: McSherry Erika
Lähetetty: maanantai, 29. tammikuuta 2024 8:53
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: VL: Hakemus kaupungin vastaanotosta / Suomen tietokirjailijoiden

kevätkokoupäivät 17.5.2024

Luokat: Oranssi luokka

Hei,

voiƩeko kirjata myös tämän hakemuksen ja vastuuƩaa minulle, kiitos.

yt Erika

Erika McSherry
suhdetoimintakoordinaattori
+ 358 40 758 1724
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lähettäjä: Eveliina Laurila <eveliina.laurila@tietokirjailijat.fi>
Lähetetty: tiistai, 23. tammikuuta 2024 15:41
Vastaanottaja: McSherry Erika <erika.mcsherry@tampere.fi>
Aihe: Hakemus kaupungin vastaanotosta / Suomen tietokirjailijoiden kevätkokoupäivät 17.5.2024

Tervehdys Suomen Ɵetokirjailijoista

Suomen Ɵetokirjailijat ry on maamme suurin kirjailijajärjestö. Edistämme ƟetokirjallisuuƩa, jaamme apurahoja ja
palkintoja sekä valvomme Ɵeto- ja oppikirjailijoiden tekijänoikeudellisia ja taloudellisia etuja. Yhdistyksellä on yli 3
300 jäsentä eri puolilta Suomea. Jäsenet ovat muun muassa yleisten Ɵetokirjojen, oppikirjojen ja 
tutkimusarƟkkeleiden kirjoiƩajia. Jäsenistämme noin 300 asuu Pirkanmaan alueella, ja aluevastaavamme RiiƩa 
Suominen järjestää Tampereella säännöllisesƟ Ɵetokirjatapahtumia. 

Koska olemme valtakunnallinen järjestö, kevätkokouksemme pidetään aina eri puolilla Suomea. Tänä vuonna
kevätkokouspäivämme pidetään Tampereella 17.-18.5.2024. Kevätkokouspäivien ohjelma etenee niin, eƩä 
perjantaina päivällä pidämme ensin luoƩamushenkilöiden kesken seminaarin. Kaikille jäsenille avoin ohjelma alkaa 
illalla. Varsinainen kevätkokous pidetään lauantaina 18.5. klo 10 alkaen. Käymme parhaillaan neuvoƩeluja Tampere-
talon kanssa, ja todennäköisesƟ kokoustamme ja majoitumme siellä. 

Perjantain iltaohjelmassamme on usein ollut kaupungin vastaanoƩo, jolla on ollut muutama puheenvuoro ja 
jonkinlaista tarjoilua. Olisiko Tampereen kaupunki halukas osoiƩamaan vieraanvaraisuuƩaan ja kutsumaan Suomen 
Ɵetokirjailijat vastaanotolleen perjantaina 17.5. klo 19? Osallistujina olisi jäseniämme eri puolilta Suomea, yleensä
noin 40-70 henkeä. (Meillä on aina erillinen ennakkoilmoiƩautuminen perjantain ohjelmaan.) Jäsenemme ovat eri 
alojen Ɵeto- ja oppikirjailijoita eri puolilta Suomea. Osa on pitkän linjan tekijöitä, osa ensimmäisen kirjansa
julkaisseita.

Mahdolliset kysymykset voi osoiƩaa minulle. 

Jos on muuten mahdollista kertoa, millaisella aikataululla päätös tehdään, kuulisin mieluusƟ ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ

Mukavaa viikkoa,
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Ystävällisin terveisin

Eveliina Laurila
ƟedoƩaja, Suomen Ɵetokirjailijat ry
Hietalahdenranta 15 A 8, 00180 HELSINKI
050 574 5296
www.suomenƟetokirjailijat.fi | www.ƟetokirjafesƟvaali.fi
Facebook TwiƩer Instagram
Tilaa uuƟskirjeemme.
Kuuntele Oppikirjailijat faktahommissa & Faktahommissa-podcastejamme.
#faktahommissa #Ɵedollaontekijänsä #Ɵetokirja


